
Uchwała nr 511/2024 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 11 stycznia 2024r. 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                         

w Sokołowie Podlaskim 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Sokołowskiego 

postanawia: 

 

§1 

W związku z realizacją przez Powiat Sokołowski programu resortowego Ministra Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej pn. "Opieka wytchnieniowa", udziela się Pani Katarzynie 

Surowskiej Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sokołowie Podlaskim 

pełnomocnictwa do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2024.  

Upoważnienie obejmuje dokonywanie wszelkich czynności w zakresie realizacji Programu,   

w tym składania oświadczeń woli oraz zawierania umów. 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu, o którym mowa w § 1. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodnicząca Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska   

   Członkowie :          /-/ Ryszard Domański  

                /-/ Bogdan Czarnocki  

                  /-/  Marek Ratyński   

                 /-/  Krzysztof Więsak  

 

 


